23.781,02 oltre IVA al 22% pari ad euro 5.231,82 per un totale di euro 29.012,84, S.A.L. 

n. 3 dei lavori inerenti all’intervento denominato “Recupero e Ricostruzione del 

Cimitero Monumentale di Amatrice” sito nel Comune di Amatrice (RI); 

3) di accreditare l’importo di euro € 23.781,02 (euro ventitremilasettecentottantuno/02) 

quale somma dovuta per la fattura elettronica n. 1767 del 19/12/2025, acquisita con n. 

registro 429 del 19/12/2025, della società EUREKA SRL P.IVA 01650260662 sul conto 

corrente bancario indicato nell’apposito modulo di tracciabilità dei flussi finanziari, 

conservato agli atti dell’ufficio, mediante ordinativo secondario di contabilità speciale; 

4) di versare all’Erario l’importo di euro 5.231,82 (euro cinquemiladuecentotrentuno/82) 

quale IVA sulla fattura elettronica n. 1767 del 19/12/2025, di cui al precedente punto 

1), mediante l’emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

5) di dare atto che l’intervento risulta finanziato, ai sensi dell’Ordinanza n.